
UCHWAŁA NR XXXI/339/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Akademia przedszkolaka – utworzenie 3 nowych grup 
przedszkolnych w Gminie Krokowa”. 

Na podstawie art. 18, ust 1, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Krokowa przystępuje do realizacji projektu „Akademia przedszkolaka – utworzenie 3 nowych grup 
przedszkolnych w Gminie Krokowa” złożonego w odpowiedzi na konkurs nr 02/POKL/9.1.1/2012 – I runda 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Pomorskiego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, 
Poddziałanie 9.1.1 „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

Id: B0575587-0056-4B9A-B4AA-1BF7E4224ABB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku postępowania konkursowego Gmina Krokowa uzyskała dofinansowanie na realizację 
jednorocznego projektu „Akademia przedszkolaka – utworzenie 3 nowych grup przedszkolnych w Gminie 
Krokowa” Realizacja w/w projektu pozwoli na utworzenie dodatkowych 60 miejsc przedszkolnych dla dzieci 
w wieku 3-5 lat. 

Id: B0575587-0056-4B9A-B4AA-1BF7E4224ABB. Podpisany Strona 1




